
UCHWAŁA NR XLIII/452/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 70a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz §5 i §6  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Pabianic na 2022 r. wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Miasto Pabianice. Dofinansowanie w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli stanowi ogólną kwotę 296 279,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/313/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia specjalności i form 
kształcenia oraz podziału środków dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Pabianice na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 949). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942A1632-AED4-44A0-86E4-0E4038D258A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


